



۲۳
<b>فروردین</b>
<b>۱۳۹۵</b>
<b>دوشنبه</b>

## لارستان

فرماندار ویژه لارستان در جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان :

### در اجرای برنامه های فرهنگی، افراط و

#### تفریط نکنیم

فرماندار ویژه لارستان، گفت:سمی کنیم در اجرای برنامه های فرهنگی در سطح شهرستان، افراط و تفریط نکنیم؛ بلکه به کیفیت برنامه ها بیفزاییم .

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، علی اکبر نجیب زاده در جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان که به ریاست حجت الاسلام دکتر موسوی امام جمعه لارستان و با حضور تمامی اعضا در محل دفتر امام جمعه برگزار شد، اظهار داشت: امیدوارم جلسات فرهنگ عمومی بصورت مستمر و منظم برگزار گردد.

وی افزود: در مسائل فرهنگی بایستی حوصله داشت و نایستی توقع معاون استاندار فارس تاکید کرد: علیرغم محدودیت شدید اعتبارات، مسائل فرهنگی دغدغه همه ماست ونسبت به آن احساس تکلیف می کنیم.

نجیب زاده خطاب به تمامی روسای ادارت شهرستان، اظهار داشت:همه روسای ادارات در قالب اجرای برنامه های فرهنگی بایستی اتفاق نظر داشته باشند، به یک سمت حرکت کنند و بومی سازی هم در بحث فرهنگی انجام بشود.

فرماندار ویژه لارستان، ادامه داد:کار فرهنگی دیر بازده است، اما بازخورد آن نتیجه بخش است. معاون استاندار فارس تاکید کرد: علیرغم محدودیت شدید اعتبارات، مسائل فرهنگی دغدغه همه ماست ونسبت به آن احساس تکلیف می کنیم.

فرماندار ویژه لارستان، ادامه داد:کار فرهنگی دیر بازده است، اما بازخورد آن نتیجه بخش است. معاون استاندار فارس تاکید کرد: علیرغم محدودیت شدید اعتبارات، مسائل فرهنگی دغدغه همه ماست ونسبت به آن احساس تکلیف می کنیم.

نجیب زاده خطاب به تمامی روسای ادارت شهرستان، اظهار داشت:همه روسای ادارات در قالب اجرای برنامه های فرهنگی بایستی اتفاق نظر داشته باشند، به یک سمت حرکت کنند و بومی سازی هم در بحث فرهنگی انجام بشود.

وی با بیان اینکه همه ما انسانها به موعظه نیاز داریم، تصریح کرد:همه ما هر از گاهی به توصیه های کارشناسان مذهبی و دینی نیازمندیم. همه ما به موعظه نیاز داریم تا بیدار و هوشیار شویم و این سفارش حضرت علی (ع) است.

فرماندار ویژه لارستان، خاطر نشان کرد: ائمه جمعه و جماعات، اساتید دانشگاهها، معلمین و مدیران فرهنگی برای فعالیت فرهنگی و اجرای برنامه‌های متنوع در این زمینه باید وارد میدان شوند،چرا که به طورقطع بازدهی این فعالیت‌ها افزایش چشمگیری خواهد یافت.

نجیب زاده افزود: اداراتی که دارای تابلو تبلیغاتی هستند باید تابلوهای سطح شهر را به نصب بنرهایی حاوی احادیث و روایات در مناسبتهای مختلف ملی ،مذهبی و برنامه های فرهنگی اختصاص دهند؛ البته به دنبال فریاط و تفریط نباشند و رعایت کنند؛ همچنین این مسئله در حد شعار هم نباشد.

وی، در پایان تاکید کرد: خروجی و نتایج حاصله از جلسه شورای فرهنگ عمومی باید در همه بخش های جامعه به ویژه ادارات و سازمانها دیده شود و در این راستا نیاز است با اصحاب فرهنگ، هنر، رسانه و مطبوعات جلسات مختلفی برگزار گردد.

پیش از این نیز حجت الاسلام دکتر موسوی امام جمعه لارستان هم در موضوع تقویت معنویت و اخلاق سخن گفت.

گفتنی است در این جلسه اعضای حاضر در جلسه به بیان نظرات و پیشنهادهای خود پرداختند.

## کازرون

امام جمعه کازرون :

### سپهد صیاد شیرازی، تنها متعلق به ارتش نیست

***سرویس خبری / سعید خسروی***: به گزارش روابط عمومی مرکز آموزش ۷۰ کازرون ، هفدهمین سالروز شهادت شهید سپهد علی صیاد شیرازی در این مرکز برگزار شد.در این مراسم که با حضور جمع کثیری از مردم و مسئولان لشکری و کشوری شهرستان همراه بود، سرهنگ حقیقت جو فرماندهی مرکز ضمن خوشآمدگویی به میهمانان، امیر سپهد علی صیاد شیرازی را فردی مؤمن ، مخلص ، ولایتمدار خواند و به بیان خاطراتی از دوران هشت سال دفاع مقدس و رشادت های این شهید سرفراز ارتش اسلام پرداخت.در ادامه مراسم، حجت الاسلام خرسند امام جمعه شهرستان نیز طی سخنانی، حلول ماه رجب المرجب و ولادت امام محمد باقر (ع) را تبریک گفت و به ارواح امام راحل و همه شهدای علی الخصوص شهید صیاد شیرازی درود فرستاد.وی سپس با اشاره به حضور مقام معظم رهبری در مراسم تشییع پیکر شهید صیاد و بوسه بر پیکر پاک آن شهید بزرگوار، این عمل را نشان دهنده بزرگی و عظمت مقام شهید صیاد شیرازی دانست و گفت : برخی ها تا زمانیکه همه چیز بر وفق مرادشان باشد، دم از اسلام و عدالت و ولایت می زنند؛ اما زمانی که اینطور نباشد، تمام هویت واقعی و حقیقی خود را نمایان می کنند.وی در مورد شهید صیاد، گفت : وی زمانی در ارتش به کار گرفته شد که دم زدن از اسلام و خدا و قرآن و ولایت، جرم

بوده و چندان خریداری نداشت ، اما شهید صیاد چه در دوران قبل و چه در اوایل انقلاب که عده زیادی از جمله بنی صدر با او زاویه داشته و می خواستند وی را از صحنه خارج کنند،



مردانه و مخلصانه پای اسلام و انقلاب ایستاد.حجت الاسلام خرسند در ادامه سخنانش با ارزش ترین ویژگی این شهید والامقام را ولایتمداری او خواند و گفت : شهید صیاد شیرازی به معنای واقعی کلمه ذوب در ولایت بود.وی همچنین با اشاره به وقایع سال ۸۸ و عملکرد نامطلوب برخی خواص،اینگونه رفتارها را دون شأن سران سیاسی کشور خواند و افزود : در همین انتخابات ۷ اسفندماه که بعضی جناح ها رأی نیاوردند اگر می خواستند منش امثال سران فتنه را داشته باشند، چه وقایعی که می توانست به وقوع بپیوندد؛ اما با عزت و شرافت نتیجه آرا را پذیرفته و تسلیم قانون بودند.

### پرداخت ۳ میلیارد و هفتصدمیلیون ریال وام قرض الحسنه به مددجویان کمیته امداد قائمیه در سال ۹۴

به گزارش روابط عمومی، سجاد افراسیابی رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) قائمیه از پرداخت وام قرض الحسنه کارگشایی به نیازمندان، خبر داد. وی اظهار داشت: با توجه به اینکه احسان و نیکوکاری از برترین تعالیم دین مبین اسلام است و دستگیری از نیازمندان توفیقی است از جانب خداوند متعال که تنها نصیب بندگان خوب و برگزیده اش می شود،



این نهاد در راستای احیای سنت قرض الحسنه با تاسی از سیره ائمه اطهار، پرداخت قرض الحسنه را در دستور کار خود قرار داده و اقدام به کمکها به صورت قرض الحسنه می نماید تا ضمن حفظ شان و منزلت خانواده ها، روحیه خوبپاوری و خود اتکایی را در آنها ایجاد نماید و از وابستگی مددجویان به دریافت کمکهای بلاعوض بکاهد. وی عنوان کرد: در سال ۹۴ به تعداد ۳۱۰ خانوار، مبلغ ۳ میلیارد و هفتصد میلیون ریال وام قرض الحسنه به منظور رفع مشکل درمانی، مسکن، ازدواج، اشتغال، تحصیلی، معیشت و لوازم زندگی به مددجویان تحت حمایت و نیازمندان توسط این نهاد پرداخت گردیده است.

## استهبانی

### آشنایی دانش آموزان استهبانی با چگونگی ساخت سفال و سرامیک

مسئول اداره میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری استهبان از برگزاری کارگاه آموزشی چگونگی ساخت سفال و سرامیک به دانش آموزان این شهرستان، خبر داد .



به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری فارس، منصور عباسپور گفت : این اداره، به منظور ترویج و آموزش هنرهای سنتی و صنایع دستی و شناساندن آن به نسل آینده، با هماهنگی اداره آموزش و پرورش شهرستان استهبان ،دانش آموزان مقاطع مختلف را در کارگاه گروهم آورد تا آنها از نزدیک با روند چگونگی ساخت سفال و سرامیک آشنا شوند .

به گفته وی ، در این کارگاه های آموزشی که با نظارت آموزگاران هنر همراه بود، ابتدای درباره پیشینه تاریخی سفال و سرامیک استهبان و ثبت شدن آن در فهرست آثار معنوی کشور توضیحاتی داده شد .

وی افزود : این دانش آموزان هندروست از نزدیک با مواد اولیه که شامل سنگ سلیس است ، نحوه خردکردن سنگ و همچنین آسیاب کردن آن، آشنا شدند. در ادامه، برکت که یکی از صنعتگران این رشته است نیز چگونگی ساخت ظروف سرامیکی را بوسیله چرخ سفال به آنها آموزش داد و در پایان نیز با قرار دادن مقداری گل سفال به دانش آموزان ، آنها برای چند دقیقه‌ای با چرخ سفال

رئیس سازمان غذا و دارو:

### ۲۰ درصد کالاهای سلامت، قاچاق یا تقلبی است

***سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی*** : معاون وزیر بهداشت،درمان و آموزش پزشکی و رییس سازمان غذا و دارو، گفت: کاهش واردات داروهای فوریتی و تک نسخه ای به کمتر از ۲۰ هزار فقره و رساندن تعداد پروانه های تولید داخل به هفت هزار پروانه در سال جاری از اولویت‌های این سازمان است.

دکتر رسول دیناروند در همایش رؤسای دانشگاه‌ها و معاونان غذا و داروی منطقه ۵ کشور در بوشهر، افزود: رساندن تعداد پروانه های واردات رسمی به یک هزار و ۵۰۰ پروانه، افزایش تعداد بازدیدهای کیفی به سه هزار و ۵۰۰ مورد و افزایش نمونه برداری به ۵۰۰ مورد در سال، از دیگر برنامه های سازمان غذا و دارو در سال جاری است...

شروع به ساخت تعدادی ظروف کردند که از نزدیک بتوانند گل سفال را لمس کنند .

عباسپور اضافه کرد : در پایان این کارگاه آموزشی مقرر گردید تا مهارت‌های سفالگری در اوقات فراغت این دانش آموزان در ایام تابستان نیز از طریق مربیان این اداره در کانون های مربوطه به دانش آموزان، آموزش داده شود.

## چهرم

### تعویض ۲۵۵۰ متر شبکه فرسوده در

### سطح روستاهای شهرستان چهرم

روابط عمومی آبفای روستایی چهرم از تعویض ۲۵۵۰ متر شبکه های فرسوده در سطح روستاهای این شهرستان، خبر داد.

به گزارش روابط عمومی آبفای روستایی چهرم ، محمد تقی روغنیان چهرمی مدیر این امور، گفت: ترکیدگی و فرسودگی بیش از حد شبکه داخلی در سطح روستاهای این شهرستان و پرتی ۶۰ درصدی آب، مشکلات عدیده ای را برای اهالی این روستاها ایجاد کرده بود که بحمد الله با تعویض ۱۲۰۰ متر از شبکه داخلی روستای جرمشت بالا، ۳۰۰ مترشبهکه روستای دهقانون ، ۳۰۰ متر شبکه روستای دوزه ، ۲۰۰ مترشبهکه روستای مزان ، ۳۰۰ مترشبهکه روستای دولت آباد ، ۲۵۰ مترشبهکه روستای طاغون، از هدر رفت روزانه ۰/۴ لیتر در ثانیه آب دراین روستاها جلوگیری بعمل آمد.

وی در ادامه، افزود: تعویض شبکه فرسوده این روستاها از محل اعتبارات بازسازی شبکه با هزینه ای معادل ۵۰۰۰ میلیون ریال انجام گردید.

## بیضا

رئیس کمیته امداد بیضا:

### تحویل ۴ دستگاه تراکتور به مددجویان کمیته امداد

رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) بیضا از تحویل ۴ دستگاه تراکتور با پرداخت تسهیلات ۴۵۰میلیون ریالی، خبر داد. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد بیضا، صادقی با بیان این خبر، اعلام داشت:از مهمترین اهداف و برنامه های کمیته امداد، توانمندسازی خانواده های تحت حمایت از طریق ایجاد اشتغال پایدار است و در راستای نیل به این هدف ۴ دستگاه تراکتور با پرداخت ۴۵۰ میلیون ریال وام بدون بهره در قالب ۳۰۰میلیون ریال وام امدادی و ۱۵۰ میلیون ریال وام بانکی به مددجویان پرداخت شد.

صادقی افزود:طرح واگذاری تراکتور با توجه به نیاز منطقه و اقتصاد مبتنی بر کشاورزی این منطقه، بسیار موفق بوده و با شروع فصل آماده سازی زمین های کشاورزی برای کاشت سیفی جات، این مددجویان وارد بازار کار شده اند.

## بوشهر

رئیس سازمان غذا و دارو:

### ۲۰ درصد کالاهای سلامت، قاچاق یا تقلبی است

***سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی*** : معاون وزیر بهداشت،درمان و آموزش پزشکی و رییس سازمان غذا و دارو، گفت: کاهش واردات داروهای فوریتی و تک نسخه ای به کمتر از ۲۰ هزار فقره و رساندن تعداد پروانه های تولید داخل به هفت هزار پروانه در سال جاری، از اولویت‌های این سازمان است.

دکتر رسول دیناروند در همایش رؤسای دانشگاه‌ها و معاونان غذا و داروی منطقه ۵ کشور در بوشهر، افزود: رساندن تعداد پروانه های واردات رسمی به یک هزار و ۵۰۰ پروانه، افزایش تعداد بازدیدهای کیفی به سه هزار و ۵۰۰ مورد و افزایش نمونه برداری به ۵۰۰ مورد در سال، از دیگر برنامه های سازمان غذا و دارو در سال جاری است. وی افزود: هم اکنون دو هزار و ۲۰۰ قلم دارو و هشت هزار پروانه ساخت در کشور وجود دارد.

دکتردیناروند گفت: همچنین آمارهای اعلام شده در مورد میزان مصرف لوازم آرایشی در کشور که ایران رتبه نخست مصرف لوازم آرایشی را در دنیا دارد، غلط است.

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رییس سازمان غذا و دارو، بیان کرد: بوشهر یکی از قطب‌های هسته‌ای در کشور است و در مورد رادیو داروها نیز می‌تواند فعال شود، از نظر پزشکی هسته‌ای نیز این استان جایگاه بسیار خوبی دارد.

رئیس سازمان غذا و دارو، تصریح کرد: وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو با وجود ظرفیت‌های هسته‌ای استان بوشهر، از تولید رادیو داروها در استان بوشهر حمایت خواهد کرد.

دیناروند اظهار داشت: البته این امر نیازمند سرمایه‌گذاری بخش خصوصی است و اگر سرمایه‌گذار مطلوبی پیدا شود و استان نیز حمایت کند، وزارت بهداشت نیز مجوزها را می‌دهد، برای اینکه این پروژه تأمین مالی شود.

رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به تولید ۹۷ درصد داروها در داخل کشور، گفت: ۲۰ درصد کالاهای سلامت، قاچاق یا تقلبی است.

وی بیان کرد: روزانه سه هزار استعلام از سوی مردم در زمینه کالاهای سلامت انجام می‌شود که ۲۰ درصد آن بیانگر قاچاق و یا تقلبی بودن کالاهاست.

رسول دیناروند اظهار داشت: برخی شایعات مبنی بر اینکه ایران بیشترین میزان مصرف لوازم آرایشی در سطح جهان را دارد، کذب است و چنین آماری وجود ندارد.

معاون وزیر بهداشت با اشاره به تلاش برای رساندن تعداد پروانه‌های تولید داخل به هفت هزار پروانه ساخت در سال ۹۵، ادامه داد: از دیگر برنامه‌های ما برای سال جاری، کاهش واردات داروهای فوریتی و



۳
<b>شماره</b>
<b>۱۶۵۰</b>
<b>سال</b>
<b>بیست و دوم</b>

تک‌نسخه‌ای به کمتر از دو هزار فقره در سال است.

وی همچنین تلاش برای کاهش پروانه‌های واردات رسمی، افزایش تعداد بازدیدهای کیفی و افزایش نمونه‌برداری‌ها را به عنوان دیگر برنامه‌های سازمان غذا و دارو برای سال جدید عنوان کرد.

رئیس سازمان غذا و داروی کشور به سهم پایین داروهای گیاهی در ایران، اشاره کرد و گفت: یک هزار پروانه تولید داروی گیاهی در کشور صادر شده است؛ ولی سهم بازار ما از این داروها پنج درصد است.

دیناروند با اشاره به اختلاف سازمان غذا و دارو و سازمان استاندارد در مورد نوشابه، بیان کرد: در حالی که سازمان استاندارد ۱۱ درصد شکر را در نوشابه‌های گازدار مجاز می داند تا مجوز تولید صادر کند؛ اما سازمان غذا و دارو اعلام کرده بیشترین حد شکر موجود در نوشابه های گازدار باید ۹ درصد باشد.

وی با بیان اینکه چارت سازمانی معاونت‌های دارو و غذایی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور با مشکلاتی روبرو است، اضافه کرد: در حوزه مدیریت داروی بیمارستانی، ضعف‌هایی وجود دارد و برخی بیمارستان‌ها داروساز ندارند.

## گچساران

### احداث دال بتونی در کیلومتر ۳۹

### مسیر خط گچساران

***سرویس شهرستان/ وحید هاشمی***: ایمن سازی خط لوله نفت خام ده اینچ، در کیلومتر ۳۹ مسیر خط گچساران به شیراز انجام شد .



به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، مهندس یزدانی رئیس واحد تعمیرات خط، گفت: به منظور ایمن سازی خط لوله نفت خام ده اینچ گچساران به شیراز، در کیلومتر ۳۹ مسیر خط گچساران، احداث دال بتونی بروی خط لوله در دستور کار قرار گرفت.

پیمانکار مربوط با نظارت واحد مهندسی تعمیرات خط منطقه اقدام به احداث دال بتونی در ابعاد ۱۶ متر طول ، ۲متر عرض و ۲ متر ارتفاع نمود.

این عملیات با همکاری واحدهای مهندسی تعمیرات و مهندسی خوردگی و ترابری سنگین منطقه وهمچنین با استفاده از امکانات پیمانکار راه و شهرسازی ۵۰۰ نفر ساعت کار انجام شد .

## هرمزگان

### یک هزار و ۴۸۹ سفر دریایی

### بدون حادثه در مسیرهای دریایی

### غرب هرمزگان

مدیر اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه از انجام یک هزارو ۴۸۹ سفر دریایی بدون حادثه در مسیرهایی دریایی غرب هرمزگان در طرح نوروزی ساماندهی سفرهای دریایی استان، خبر داد.



محمود صابری در نشست تشریح عملکرد بنادر غرب هرمزگان، اظهار داشت: در طول اجرای این طرح (۲۵ اسفندماه پارسال تا نیمه فروردین امسال) با ایجاد زیرساخت های مناسب و بکارگیری شناورهای ایمن و استاندارد مسافری، یک هزار و ۴۸۹ سفر دریایی بدون حادثه از طریق بنادر غرب هرمزگان به مقصد جزیره کیش و ابوموسی صورت گرفت.

وی افزود: طی همین مدت، عملیات جابجایی ۳۶ هزار و ۶۳۲ دستگاه خودرو در غرب استان هرمزگان و از طریق مسیرهای دریایی بین بنادر لنگه ، آفتاب، چارک و کیش انجام شد.

صابری با اشاره به استقبال گردشگران از شناورهای تفریحی و گردشگری در مدت اجرای طرح مذکور، خاطر نشان کرد: در مجموع بیش از ۱۳ هزار فروند از شناورهای تفریحی و گردشگری برای انجام گشت های دریایی در سایت های مجاز گردشگری بهره مند شده و یکهزار و ۵۶۸ فروند شناور تفریحی این مهم را پوشش دادند.

لازم به ذکر است، طرح نوروزی ساماندهی سفرهای دریایی در سه بخش ایمنی مسیرهای تردد، ایمنی بنادر و ایمنی شناورها از ۲۵ اسفند گذشته، آغاز شد و تا پایان روز ۱۵فروردین ماه جاری ادامه داشت. در مجموع، پرونده سفرهای دریایی دریایی نوروز ۹۵ در هرمزگان با ترابری پنج میلیون و ۵۰۰ هزار نفر سفر بدون سانحه بسته شد.